tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die decimo mensis iunii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo octavo, Pontificatus Nostri 

quinto. 
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VII 

S. LUDOVICI IN MARAGNANO - S. IOSEPHI DE GRAJAU 
( B A C A B A L E N S I S ) 

Distractis quibusdam territoriis ab archidioecesi S. Ludovici in Mara-

gnano et a praelatura S. Iosephi de Grajau, nova conditur dioecesis 

nomine « Bacabalensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Visibilis natura Ecclesiae Dei necessitatem postulat sese accommo

dandi locorum temporumque condicionibus ea omnia subsidia atque 

instrumenta praebendo quibus efficaciore modo salutis opus inter homi

nes peragi possit. Cum autem ex externae dioecesis compaginis amplitu

dine, non paucae neque exiguae difficultates exoriri viderentur, vene

rabiles Fratres Ioannes Iosephus da Mota et Albuquerque, Archiepi

scopus S. Ludovici in Maragnano et Adulfus Aloisius Bossi, Episco

pus titulo Parnassenus et S. Iosephi de Grajau Praelatus, audita Con

ferentia Episcopali Brasiliana, a Nobis petierunt ut, suarum Eccle

siarum territoriis partitis, nova conderetur dioecesis. Nos autem, 

praehabito consilio venerabilis Fratris Sebastiani Baggio, Archiepiscopi 

titulo Ephesini et in Brasilia Apostolici Nuntii, sententiam rogatis 

dilectis Filiis Nostris S. R. E. Cardinalibus Sacrae Congregationi pro 

Episcopis praepositis, suppleto consensu eorum omnium qui hoc super 

negotio ius aliquod vel habeant vel se putent habere, haec quae sequun

tur apostolica potestate decernimus. Ab archidioecesi S. Ludovici in 

Maragnano territorium separamus municipii quod vulgari sermone 

Bacabal cognominant, excepta autem parte quae, ad septemtrionem 

pontis supra rivum Piratininga, comprehenditur inter eundem rivum 

Piratininga, autoraedarum viam vulgo « BR-22 » nuncupatam et muni

cipium S. Matthaei ; territorium municipii Ipixuna, excepta vero parte 

quae extenditur ad meridiem eiusdem pontis supra rivum Piratininga 

et quae pertingit pagos Aninga et Barbosa ; necnon integrum terri o-

rium municipiorum, prouti in praesens lege civili terminantur, quae 

vulgo nuncupantur Altamira do Maranhäo, Igarapé Grande, Lago da 

Pedra, Lago do Junco, Lago Verde, Lima Campos, Olho d 'Água dos 

Cunhas, Pedreiras, P io XII , Poçâo de Pedras, Rosinòpolis, Santo An-
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tonio dos Lopes, Vitorino Frei ré ; a praelatura autem S. Iosephi de